
Uchwała nr LIV/577/14 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 20 marca 2014 roku 
 
 
 
w sprawie: zaopiniowania podziału Powiatu Zgierskiego na okręgi wyborcze, ich  
                  numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
 
 
  
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U z 2013 roku poz. 594, 645, 1318) oraz art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 roku – Kodeks Wyborczy ( Dz.U z 2011 r., nr 21 poz. 112, nr 26 poz. 134, nr 94 poz. 
550, nr 102 poz. 588, nr 134 poz. 777, nr 149 poz. 889, nr147 poz. 881, nr 171 poz. 1016, nr 
217 poz. 1281 z 2012 roku poz. 849, 951, 1529 z 2014 r., poz.179, 180) 
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt podziału Powiatu Zgierskiego na okręgi wyborcze, ich  
       numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie  
       Łódzkim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


